
UCHWAŁA NR XXXVI/357/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz.594 ) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 42.399 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1 , z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 174.631 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 132.232 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.552.003 zł , zgodnie z załączonymi do niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3 , z tego : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 521.869 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.030.134 zł.

3. Zmiany ustalone w ust.1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 1a . 

4. Zmiany ustalone w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 2a .

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 98.865.483,36 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 90.675.288,36 zł. 

b) dochody majątkowe - 8.190.195 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 112.025.801,36 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 86.748.958,36 zł. 

b) wydatki majątkowe - 25.276.843 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 13.160.318 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 7.868.078 zł, 

- innych źródeł ( wolne środki) – w kwocie 5.292.240 zł .

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu , z tego: 

a) przychody w kwocie 15.904.878 z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 7.868.078 zł, 

- innych źródeł ( wolne środki) – w kwocie 8.036.800 zł .

b) rozchody w kwocie 2.744.560 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów . 

Zmiany w przychodach i rozchodach przedstawia załącznik nr 4.

§ 4. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/357/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 1 899 824,00 -498 791,00 1 401 033,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 406 387,00 92 691,00 499 078,00

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

406 387,00 92 691,00 499 078,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 493 437,00 -591 482,00 901 955,00

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 55 000,00 55 000,00

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 493 437,00 -646 482,00 846 955,00

754   Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 27 450,00 68 450,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 27 450,00 37 450,00

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 17 450,00 17 450,00

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin( związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 1 813 977,00 498 000,00 2 311 977,00
 80101  Szkoły podstawowe 246 760,00 461 800,00 708 560,00

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 461 800,00 461 800,00

 80104  Przedszkola 1 030 950,00 6 200,00 1 037 150,00
  0830 Wpływy z usług 881 150,00 6 200,00 887 350,00
 80110  Gimnazja 4 500,00 5 000,00 9 500,00
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00
 80195  Pozostała działalność 531 767,00 25 000,00 556 767,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 25 000,00 25 000,00

852   Pomoc społeczna 12 117 918,00 15 740,00 12 133 658,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 000,00 8 240,00 188 240,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

140 000,00 8 240,00 148 240,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 700,00 7 500,00 9 200,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 700,00 7 500,00 9 200,00

Razem: 98 823 084,36 42 399,00 98 865 483,36

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXVI/357/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852   Pomoc społeczna 10 376 718,00 15 740,00 10 392 458,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 8 240,00 148 240,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

140 000,00 8 240,00 148 240,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 700,00 7 500,00 9 200,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 700,00 7 500,00 9 200,00

Razem: 10 732 105,36 15 740,00 10 747 845,36

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/357/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 13 334 473,00 581 209,00 13 915 682,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 376 387,00 92 691,00 1 469 078,00
  4300 Zakup usług pozostałych 406 387,00 92 691,00 499 078,00
 60016  Drogi publiczne gminne 11 693 086,00 488 518,00 12 181 604,00
  4270 Zakup usług remontowych 1 261 811,00 235 000,00 1 496 811,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 681 275,00 253 518,00 9 934 793,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 129 351,00 180 000,00 4 309 351,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 384 351,00 180 000,00 3 564 351,00
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 234 351,00 150 000,00 384 351,00

710   Działalność usługowa 860 000,00 -100 000,00 760 000,00
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 360 000,00 -100 000,00 260 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -100 000,00 250 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 554 374,00 48 000,00 1 602 374,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 369 174,00 48 000,00 417 174,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 8 000,00 48 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

801   Oświata i wychowanie 43 542 222,00 715 342,00 44 257 564,00
 80101  Szkoły podstawowe 17 216 577,00 597 500,00 17 814 077,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 713,00 17 500,00 371 213,00

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 580 000,00 1 930 000,00
 80104  Przedszkola 9 221 887,00 6 200,00 9 228 087,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 6 200,00 221 200,00
 80110  Gimnazja 10 288 690,00 42 388,00 10 331 078,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 158 834,00 2 388,00 1 161 222,00
  4270 Zakup usług remontowych 166 500,00 35 000,00 201 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 512 012,00 -65 000,00 447 012,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 723 013,00 15 000,00 738 013,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00
 80195  Pozostała działalność 3 345 954,00 54 254,00 3 400 208,00
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 838,40 2 838,40
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 999,60 999,60
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 000,00 20 000,00 2 380 000,00
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 416,00 22 416,00
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

851   Ochrona zdrowia 853 593,00 64 100,00 917 693,00
 85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 0,00 35 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 2 500,00 15 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 500,00 18 500,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 786 593,00 64 100,00 850 693,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 247 000,00 7 000,00 254 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 933,00 31 800,00 225 733,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 9 000,00 28 200,00
  4220 Zakup środków żywności 8 600,00 2 500,00 11 100,00
  4300 Zakup usług pozostałych 168 600,00 13 800,00 182 400,00

852   Pomoc społeczna 15 622 878,00 15 740,00 15 638 618,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 666 000,00 8 240,00 674 240,00

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 688,00 8 240,00 52 928,00
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 700,00 7 500,00 14 200,00
  3110 Świadczenia społeczne 6 700,00 7 500,00 14 200,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 701 739,00 -2 388,00 699 351,00
 85401  Świetlice szkolne 606 518,00 -2 388,00 604 130,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 145,00 -2 388,00 27 757,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 729 487,00 50 000,00 10 779 487,00
 90095  Pozostała działalność 4 554 988,00 50 000,00 4 604 988,00
  4300 Zakup usług pozostałych 845 456,00 30 000,00 875 456,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 501 412,00 -360 000,00 3 141 412,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 244 351,00 244 351,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 649,00 135 649,00

Razem: 110 473 798,36 1 552 003,00 112 025 801,36

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/357/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
PLAN WYDATKÓW 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852   Pomoc społeczna 10 376 718,00 15 740,00 10 392 458,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 8 240,00 148 240,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 688,00 8 240,00 52 928,00
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 700,00 7 500,00 9 200,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 700,00 7 500,00 9 200,00

Razem: 10 732 105,36 15 740,00 10 747 845,36

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/357/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2013 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 10 601 275,00 253 518,00 10 854 793,00

 60016  Drogi publiczne gminne 9 781 275,00 253 518,00 10 034 793,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 681 275,00 253 518,00 9 934 793,00
   Budowa ul. Stefana Okrzei 2 633 437,00 -646 482,00 1 986 955,00

   Budowa drogi w Drogoszewie - ul. Chabrowa i ul. 
Szczęśliwa 500 000,00 520 000,00 1 020 000,00

   Budowa ul. Powstańców ( Rybienko Leśne) 620 000,00 380 000,00 1 000 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 200,00 35 000,00 41 200,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 200,00 35 000,00 41 200,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

   Silnik zaburtowy do łodzi ratowniczej dla OSP 
w Rybnie 0,00 35 000,00 35 000,00

801   Oświata i wychowanie 3 925 000,00 721 616,00 4 646 616,00
 80101  Szkoły podstawowe 1 350 000,00 580 000,00 1 930 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 580 000,00 1 930 000,00
   Budowa szkolnych placów zabaw 400 000,00 580 000,00 980 000,00
 80104  Przedszkola 215 000,00 6 200,00 221 200,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 6 200,00 221 200,00
   Modernizacja placu zabaw 0,00 6 200,00 6 200,00
 80110  Gimnazja 0,00 70 000,00 70 000,00

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00
   Pracownia fizyczna w Gimnazjum Nr 2 0,00 70 000,00 70 000,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 15 000,00 15 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00
   Wymiana serwera w ZOPO 0,00 15 000,00 15 000,00
 80195  Pozostała działalność 2 360 000,00 50 416,00 2 410 416,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 000,00 20 000,00 2 380 000,00
   Modernizacje Zespołu Szkół w Rybnie 0,00 20 000,00 20 000,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 22 416,00 22 416,00

   Zakup strojów ludowych dla Zespołu z ZS 
Leszczydół Nowiny 0,00 22 416,00 22 416,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

   Zakup strojów ludowych dla Zespołu z ZS 
Leszczydół Nowiny 0,00 8 000,00 8 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 828 821,00 20 000,00 3 848 821,00
 90095  Pozostała działalność 3 501 412,00 20 000,00 3 521 412,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 501 412,00 -360 000,00 3 141 412,00
   Budowa monitoringu wizyjnego miasta et. III 15 500,00 20 000,00 35 500,00

   Odnowa wsi Leszczydół-Działki poprzez budowę 
klubo - kawiarni "Świetlica Wiejska" - etap II 380 000,00 -380 000,00 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 244 351,00 244 351,00

   Odnowa wsi Leszczydół-Działki poprzez budowę 
klubo - kawiarni "Świetlica Wiejska" - etap II 0,00 244 351,00 244 351,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 649,00 135 649,00

   Odnowa wsi Leszczydół-Działki poprzez budowę 
klubo - kawiarni "Świetlica Wiejska" - etap II 0,00 135 649,00 135 649,00

Razem 24 246 709,00 1 030 134,00 25 276 843,00

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 2



 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/357/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2013 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

paragraf Kwota Zmiana Po zmianie
I Przychody ogółem:  14 395 274 1 509 604 15 904 878
1 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 6 527 196 1 509 604 8 036 800

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 7 868 078 0 7 868 078

II Rozchody  2 744 560 0 2 744 560
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 744 560 0 2 744 560

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/357/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji

    podmiotowej przedmiotowej celowej

      

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki   

 

921 92109 Dom Kultury "HUTNIK"  960 000  

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  1 120 000  

926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji   1 684 061 48 000

600 60014 Powiat Wyszkowski -  modernizacja ulicy I AWP    820 000

600 60014 Remonty dróg metodą natrysku    150 000

600 60016 Gmina Somianka -Budowa drogi do miejscowości Ostrowy    10 000

600 60016 
Gmina Brańszczyk -Budowa ul. Dębowej w Leszczydole Nowinach   

 10 000

150 15011 
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego  

  2 230

750 75095 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przy 
budowie społeczeństwa informacyjnego    4 140

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1



  Ogółem  2 080 000 1 684 061 
1 044 

370

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania   

 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  100 000 
 

801 80101 Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną - przedszkola niepubliczne  

900 000 
 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  2 500 000 
 

Ogółem  801   3 500 000  0

851 85154 Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych i programów profilakrycznych oraz 
dożywaianie dzieci w świetlicach środowiskowych  

 

 

40 000

851 85154 Prowadzenie środowiskowego programu profilaktycznego ( metodą streetworking) 
kierowanego do dzieci i młodzieży podejmującej ryzykowne zachowania  

 

 

57 000

851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno - edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych i profilaktycznych przedsięwzięć 
promujących zdrowy tryb życia 

7000  

 

107000

851 85154 Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży z rodzin, 
w których wystapiły problemy alkoholowe   

 
30000

Ogółem 851  7000  
 

234 000

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 2



900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami   
 

13 000

Ogółem 900   0  
13 000

921 92120 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 

  

32 000

921 92195 Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem orkiestr i zespołów spiewaczych   
 

115 000

Ogółem 921   0  147 000

926 92695 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie sekcji 
sportowych i zajęc sportowo rekreacyjnych w tym wspieranie szkolenia sportowego 
w następujących dyscyplinach sportowych: piłka nożna , piłka siatkowa, sporty walki 
, pływanie , lekkoatletyka 

  

 

525000

Ogółem 926   0  525000

Ogółem   7000 3 500 000 0 919 000

Ogółem dotacje  7000 5 580 000 1 684 061 
1 963 

370

 

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/357/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2013 r. 

ZWIĘKSZENIA

Wydatki

L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Dochody Razem w tym bieżące w tym majątkowe
1 Zespół Szkół w Rybnie 801 80101 750 750 750 0
2 Przedszkole Nr 3 801 80104 500 500 500 0

 Ogółem:   1250 1250 1250 0

 
Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 14B4E963-409E-4037-8FC1-6CBBCA92F90F. Podpisany Strona 1




